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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ - Скопје

Факултет за електротехника и информациски технологии

Број: 09-       /
Датум: ___.___.20___ година 
С К О П Ј Е

До Наставно-научниот совет
ФЕИТ

Предмет: Доставува мислење по пријава за изработка на магистерски труд 

Во прилог Ви го доставувам мислењето од Наставно-научниот колегиум на 

студиската програма од втор циклус на студии __________________________________ 

___________________,  што се однесува на пристигнатите пријави за изработка на 

магистерски трудови.  

Наставно-научниот колегиум на својата седница одржана на _______________ 

ги/ја разгледа пристигнатите пријавите/а за  изработка на магистерски труд и за 

следниве теми даде позитивно мислење (Прилог: Преглед 1) според кое предложените 

теми се погодни за изработка на магистерски труд.

 

Скопје, ____.____.20__ г.

Координатор на студиската програма

 __________________________________
име и презиме

________________________________

Прилог: Преглед

потпис



Прилог бр. 1

Наставно-научен колегиум на студиска програма __________________________________

Преглед
на прифатени теми за изработка на магистерски труд

ред. 
бр.

студент тема на македонски јазик тема на англиски 
јазик

предложен 
ментор

индек бр.


